第７回メンテナンス戦略小委員会（非公開） 議事要旨

１．日 時

  平成２５年８月９日（金）１３：００～１５：００

２．場 所

  国土交通省 合同庁舎３号館１１階 特別会議室

３．出席者

  家田仁、黒川行治、小浦久子、小林潔司、滝沢智、根本祐二、福岡捷二、

南一誠

４．議 事

 ・社会資本の維持管理・更新費の将来推計（途中経過）について

５．議事要旨

 ・上記の議事ついて、事務局より説明後、討議が行われた。

６．非公開の理由

 ・「社会資本の維持管理・更新費の将来推計（途中経過）について」は、作業

の途中経過を事務局から説明し、委員にそれぞれの立場から忌憚のない発

言を頂いた上で、今後、将来推計の考え方等を再整理していくこととして

いる。そのため、議事を公開することにより不当に国民の間に混乱を生じ

させるおそれがあることから、非公開にて小委員会を開催。

別添